

MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE - STAVEBNÍ ÚŘAD

Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče 519 441011 ✉ e-mail: stavebni@hustopece.cz



S 0 0 N X 0 2 0 Q P 9 S

v Hustopečích dne 9.10.2024

Č.j. MUH/116362/24/470
SPIS. ZN.: výst/29791/24/470
VYŘIZUJE: Ing. Petr Šabata

Istav Media, s.r.o.

Klicperova č.p. 3208/12
150 00 Praha 5-Smíchov
IČO 03441725

Poskytnutí informace - podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen“Svlnf“).

Stavební úřad Městského úřadu v Hustopečích, jako obecní stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 1.10.2024 od Istav Media, s.r.o., Klicperova č.p. 3208/12, 150 00 Praha 5-Smíchov, IČO 03441725, žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen“Svlnf“) o poskytnutí informací z rozhodnutí (kopii vydaných rozhodnutí nebo přehledem) vydávaných naším úřadem v rámci územního a stavebního řízení, dle zákona č. 183/2006Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to:

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)
- územní souhlas, společný územní souhlas
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí
- stavební povolení
- stavební ohlášení
- jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu
- i nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů

vydaných Vaším správním orgánem ze období od 1.7.2024 do 30.9.2024 týkající se pozemních staveb (budov) pro právnické osoby.

Jedná se o 5 dokumentů vydaných stavebním úřadem MěÚ Hustopeče za období od 1.7.2024 do 30.9.2024 týkající se pozemních staveb (budov) pro právnické osoby.

K této žádosti sdělujeme následující:

- 1) Společné povolení ze dne 23.7.2024 pod spis. zn.: výst/14314/24/8 pro Obec Šitbořice, IČO 00283622, Osvobození 92, 691 76 Šitbořice na změnu stávající stavby Základní a mateřské školy v Šitbořicích, ul. Nikolčická č.p. 531, s názvem dle projektové dokumentace „Komplexní energetické úspory ZŠ Šitbořice“, na pozemcích parc. č. 861 (druh pozemku – zastavěná plocha a nádvoří, ve vlastnictví žadatele), parc. č. 868, 864/1, 866, 869/1 a 869/6 (druh pozemku – ostatní plocha, ve vlastnictví žadatele), k.ú. Šitbořice.
- 2) Stavební povolení ze dne 10.7.2024 pod spis. zn.: výst/10965/24/19 pro Obec Starovice, IČO 283584, Starovice 180, 693 01 Starovice na stavbu s názvem dle projektové dokumentace „Bezbariérový přístup 2.NP, Starovice 180“ na pozemku parc.č. KN 43/1 (druh pozemku/zast. plocha a nádvoří, ve vlastnictví žadatele) v katastrálním území Starovice.
- 3) Společné povolení ze dne 7.8.2024 pod spis. zn.: výst/18997/24/19 pro společnost Kemp MARS s.r.o., IČO 05611571, Šakvice 521, 691 67 Šakvice, na stavbu s názvem dle projektové dokumentace „Rekreační chaty-kemp MARS“ na pozemku p.č.1578/33 (druh pozemku/ostatní plocha), v katastrálním území Šakvice.
- 4) Společné povolení ze dne 3.9.2024 pod spis. zn.: výst/16499/24/27 pro Obec Popice, IČO 00283517, Hlavní 62, 691 27 Popice na stavbu s názvem dle projektové dokumentace „Popice –

obnova budovy obecního úřadu“ na pozemcích parc. č. st. 120/1, 3145, 5/14 a 5/113 v katastrálním území Popice.

- 5) Stavební povolení ze dne 23.9.2024 pod spis. zn.: výst/13478/24/13 pro společnost Hustopečská mandlárna s.r.o., IČO 29372143, Na Úvoze 1448, 693 01 Hustopeče na stavbu s názvem dle projektové dokumentace „Hustopečská mandlárna, budova výroby a skladu - změna užívání části stavby bývalé trafostanice“ na pozemku parc. č. 190/1, 190/2 (druh pozemku – zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Hustopeče u Brna.

otisk razítka

Ing. Petr Šabata
vedoucí stavebního úřadu MěÚ Hustopeče

Obdrží

účastníci (dodejky)

Istav Media, s.r.o., IDDS: dc6q2wa

sídlo: Klicperova č.p. 3208/12, 150 00 Praha 5-Smíchov

Na vědomí

MěÚ Hustopeče - odbor kanceláře tajemníka